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12.02.11

МАКСИ

Длина трассы 159 м, контрольное время  42 (63) сек.
         

Длина трассы 138 м, контрольное время 34 (51) сек.

	№


	Фамилия, имя участника, порода, кличка собаки
	Аджилити
	Джампинг
	Сумма штрафа
	Место
	Разряд

	
	
	Время
	Штраф
	Скорость
	Время
	Штраф
	Скорость
	
	
	

	
	
	
	время
	трасса
	общий
	
	
	время
	трасса
	общий
	
	
	
	

	1
	Ларюшин Анатолий

Б/к Роден
	35,90
	0
	0
	0
	4,4
	31,17
	0
	0
	0
	4,4
	0

67,07
	1
	2

	3
	Туманова Светлана

Бордер Бейкон
	38,31
	0
	0
	0
	4,2
	31,03
	0
	5
	5
	4,4
	0

69,34
	2
	2

	9
	Туманова Светлана

Б/к Скиппи
	38,67
	0
	5
	5
	4,1
	29,54
	0
	5
	5
	4,7
	10
	3
	2

	11
	Смирнова Дарья

Б.к. Твист
	46,58
	4,58
	5
	9,58
	3,4
	36,06
	2,06
	0
	2,06
	3,8
	11,64
	4
	3

	6
	Орлова Наталья

Гордон Несси
	43,35
	1,35
	10
	11,35
	3,7
	36,49
	2,49
	0
	2,49
	3,8
	13,84
	5
	2

	10
	Суханова Ксения

Н.о. Рада
	43,11
	1,11
	15
	16,11
	3,7
	37,46
	3,46
	10
	13,46
	3,7
	29,57
	6
	

	12
	Щербакова Ольга

Б.к. Феличе
	37,42
	0
	5
	5
	4,2
	снят
	
	
	100
	
	105
	-
	

	2
	Шишакина Елена

Б/к Эбони
	41,57
	0
	5
	5
	3,8
	снят
	
	
	100
	
	105
	-
	

	4
	Гурина Татьяна

Тервюрен Пинта
	снят
	
	
	120
	
	33,13
	0
	5
	5
	4,2
	125
	-
	

	5
	Свит Юлия

Малинуа Ника
	снят
	
	
	120
	
	снят
	
	
	100
	
	220
	-
	

	7
	Томилова Мария

Б.к. Хебил
	снят
	
	
	120
	
	снят
	
	
	100
	
	220
	-
	

	8
	Чоговадзе Галина

Б.к. Саня
	снят
	
	
	120
	
	снят
	
	
	100
	
	220
	-
	


МЕДИУМ

	№


	Фамилия, имя участника, порода, кличка собаки
	Аджилити
	Джампинг
	Сумма штрафа
	Место
	Разряд

	
	
	Время
	Штраф
	Скорость
	Время
	Штраф
	Скорость
	
	
	

	
	
	
	время
	трасса
	общий
	
	
	время
	трасса
	общий
	
	
	
	

	7
	Леонова Екатерина

Б/к Адель
	36.07
	0
	5
	5
	4,4
	30.93
	0
	0
	0
	4,5
	5
	1
	2

	1
	Туманова Светлана

б/к Араго
	37.84
	0
	0
	0
	4,2
	29.65
	0
	5
	5
	4,7
	5
	2
	2

	5
	Кудинова Юлия

Б.к. Фиби
	37.62
	0
	0
	0
	4,2
	31.36
	0
	5
	5
	4,4
	5
	3
	2

	12
	Шмелева Анна

КФЛ Алайза
	59.68
	17.68
	5
	22.68
	2,7
	50.52
	16.52
	0
	16.52
	2,7
	39.20
	4
	

	11
	Туманова Светлана

Б.к. Бэсси
	36.03
	0
	0
	0
	4,4
	снят
	
	
	100
	
	100
	-
	

	2
	Шмелева Анна

КФЛ Арво
	49.56
	7.56
	5
	12.56
	3,2
	снят
	
	
	100
	
	112.56
	-
	

	4
	Смирнова Дарья

Б.к. Трейси Винд
	снят
	
	
	120
	
	31.00
	0
	0
	0
	4,5
	120
	-
	

	10
	Гриднева Галина

Энтлебухер Абу-Даби
	снят
	
	
	120
	
	37.25
	3.25
	20
	23.25
	3,7
	143.25
	-
	

	3
	Алесенко Михаил

Кеесхонд Дива
	снят
	
	
	120
	
	снят
	
	
	100
	
	220
	-
	

	6
	Харламова Анастасия

Шелти Малик
	снят
	
	
	120
	
	снят
	
	
	100
	
	220
	-
	

	8
	Смирнова Дарья

Шелти Марти
	снят
	
	
	120
	
	снят
	
	
	100
	
	220
	-
	

	9
	Богачев Александр

Б.к. Торнадо
	снят
	
	
	120
	
	снят
	
	
	100
	
	220
	-
	


МИНИ

	№
	Фамилия, имя участника, порода, кличка собаки
	Аджилити
	Джампинг
	Сумма штрафа
	Место
	

	
	
	Время
	Штраф
	Скорость
	Время
	Штраф
	Скорость
	
	
	

	
	
	
	время
	трасса
	общий
	
	
	время
	трасса
	общий
	
	
	
	

	1
	Ларюшин Анатолий

Ф/т Канопус
	33.78
	0
	0
	0
	4,7
	31.17
	0
	0
	0
	4,4
	0
	1
	2

	11
	Туманова Светлана

Шелти Принц
	39.06
	0
	0
	0
	4,1
	33.86
	0
	0
	0
	4,1
	0
	2
	2

	14
	Гушан Ольга

Ф/т Жаклин
	40.72
	0
	0
	0
	3,9
	32.78
	0
	0
	0
	4,2
	0
	3
	2

	15
	Лапшина Ирина

Шелти Ясмин
	41.72
	0
	0
	0
	3,8
	33.28
	0
	0
	0
	4,1
	0
	4
	2

	10
	Гурина Татьяна

Пир. овч. Дэзи
	38.12
	0
	0
	0
	4,2
	34.19
	0.19
	0
	0.19
	4,0
	0.19
	5
	2

	3
	Гушан Ольга

Ф/т Челина
	41.31
	0
	0
	0
	3,8
	33.51
	0
	5
	5
	4,1
	5
	6
	2

	13
	Томилова Мария

Шпиц Мастер
	38.53
	0
	0
	0
	4,1
	44.60
	10.60
	5
	15.6
	3,1
	15.6
	7
	

	12
	Семина Светлана

Бигль Стэнли
	39.31
	0
	0
	0
	4,0
	40.72
	6.72
	10
	16.72
	3,4
	16.72
	8
	

	9
	Крутоярова Вика

Метис Кассандра
	51.53
	9.53
	5
	14.53
	3,1
	38.74
	4.74
	0
	4.74
	3,6
	19.27
	9
	

	6
	Станкова Наталия

Ф/т Банни
	41.56
	0
	10
	10
	3,8
	40.07
	6.07
	5
	11.07
	3,4
	21.07
	10
	

	2
	Туманова Светлана

Ф/т Юкси
	снят
	
	
	120
	
	35.28
	1.28
	0
	1.28
	3,9
	121.28
	-
	

	4
	Колтовская Екатерина

Бигль Рей
	58.33
	16.33
	5
	21.33
	2,7
	68.94
	снят
	
	100
	2,0
	121.33
	-
	

	7
	Иванова Надежда

ц/ш Альбус
	снят
	
	
	120
	
	42.18
	8.18
	10
	18.18
	3,3
	138.18
	-
	

	5
	Воронина Люба

Шелти Вик
	снят
	
	
	120
	
	снят
	
	
	100
	
	220
	-
	

	8
	Мухаматулин Анвар

Ц/ш Маня
	снят
	
	
	120
	
	снят
	
	
	100
	
	220
	-
	


ТОЙ

	№


	Фамилия, имя участника, порода, кличка собаки
	Аджилити
	Джампинг
	Сумма штрафа
	Место
	Разряды

	
	
	Время
	Штраф
	Скорость
	Время
	Штраф
	Скорость
	
	
	

	
	
	
	время
	трасса
	общий
	
	
	время
	трасса
	общий
	
	
	
	

	3
	Туманова Светлана

Шпиц Томми
	37.84
	0
	0
	0
	4,2
	33.47
	0
	0
	0
	4,1
	0
	1
	2

	11
	Медведкова Елена

Шпиц Орхидея
	39.90
	0
	0
	0
	4,0
	31.88
	0
	0
	0
	4,3
	0
	2
	2

	1
	Томилова Мария

Шелти Чикаго
	39.22
	0
	0
	0
	4,1
	33.14
	0
	0
	0
	4,2
	0
	3
	2

	5
	Медведкова Елена

Шпиц Эльфания
	43.46
	1.46
	0
	1.46
	3,7
	33.86
	0
	0
	0
	4,1
	1,46
	4
	2

	4
	Шульга Татьяна

Пудель Дарума
	46.50
	4.50
	0
	4.5
	3,4
	34.36
	0.36
	0
	0.36
	4,0
	4,86
	5
	3

	6
	Патрикеева Ольга

ц/п Ульф
	45.88
	3.88
	0
	3.88
	3,5
	36.10
	2.1
	0
	2.1
	3,8
	5,98
	6
	2

	8
	Гриднева Галина

Папильон Флай
	45.65
	3.65
	0
	3.65
	3,5
	38.57
	4.57
	0
	4.57
	3,6
	8,22
	7
	3

	7
	Гушан Ольга

Ц/ш Леон
	47.83
	5.83
	0
	5.83
	3,3
	39.71
	5.71
	0
	5.71
	3,5
	11,54
	8
	

	12
	Насонова Светлана

Папильона Вита
	48.29
	6.29
	0
	6.29
	3,3
	39.84
	5.84
	0
	5.84
	3,5
	12,13
	9
	

	2
	Насонова Светлана

Папильон Нина Ричи
	58.50
	16.50
	10
	26.50
	2,7
	44.05
	10.05
	0
	10.05
	3,1
	36,55
	10
	

	9
	Шишакина Елена

Шпиц Нуки-Нуки
	снят
	
	
	120
	
	снят
	
	
	100
	
	220
	-
	

	10
	Смирнова Дарья

Шпиц Лиза
	85.75
	снят
	
	120
	1,9
	снят
	
	
	100
	
	220
	-
	


Главный судья соревнований 



Бурцева О.В.

